•• ........ • .. ••....................... • ......................... . 

Syndyk Masy Upadłości VISPOL INTERNATIONAL 
Spółka z o.o. w Kielcach, ul. Krakowska 287 A 

ł •• • l .. 

.. 

e zapasy magazynowe w branży budowlano-wykończeniowej za łączną kwotę 38.000,00 
(trzydzieści osiem tysięcy) złotych; 

• wyposażenie biurowe za łączną kwotę 6.000,00 złotych; 
• samochody dostawcze: MAN za 20.000,00 zł, POLONEZ za 6.000,00 zł i VW za 8.000,00 zł 

oraz koparkę za 12.000,00 zł; 
• wózki. widłowe po 2.500,00 zł oraz sprzęt ogrodniczy w różnych cenach.